




Ppr  NENI IV 

Selia 

4.1 Selia e shoqerise Cshtë në adresen: Rr. "Marie Logoreci", P.11, Hyrja 2, Ap.6, Tirane, Shqipëri. 
4.2 Vendimi per transferimin e selisë se shoqerise është kompetence e Asamblese Se Pergjithshme. 
4.3 celia e degeve dhe zyrave të përfaqesimit ne qytete te tjera ose jashtë territorit te Republikës 

së Shqiperise do tC kryhet me vendirn td Asamblesë së Pergjithshme. Asamblejae Pergjiihshme 
mund td v.endose edhe mbi transferimin e selisë së Shoqërise në një adrese tjetër. 

NENI V 

Kohëzgjatja 

5.1. Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin e saj per njC periudhC kohore te pacaktuar. 

NENI VI 

Kapitali Therneltar 

6.1. Kapitali themeltar i shoqCrisC CshtC 15 000 (pesembedhjete mijë) Lekë, i ndarë në 3 (tre) kuota. 
6.2. Numri total I kuotave është 3 (tre). 
6.3. Kapitali i Shoqerise nënshkruhet rnenjëhere dhe do td paguhet nga ortakët në raport me 

perqindjen zotCruese në kapital in e shoqerise, perkatësisht: 
a) Z. David Mor, shtetas Izraeiit dhe mbajtCs i pasaportes me numër 21132942, lindur me 

14.01.1993, në Petah Tikva, Izrael, I ciii zotëron I (një) kuotë mete drejtë vote, në vlerën 
4 950 (katër mije e nenteqind e pesedhjete) Lekë dhe 33% (tridhjetë e tre per qind) te 
kapitalit te ShoqCrisC; 

b) Z. Bledar Tomcini, shtetas shqiptar dhe mbajtës i leternjoftimit me numër 031503285, 
lindur me 16.10.1974, në Tirane, Shqiperi, i ciii zotëron I (një) kuotë mete drejtë vote, nC 
vleren 5 100 (pesë mije e njeqind) Lekë dhe 34% (tridhjetë e katër per qind) td kapitalit te 
Shoqerise; 

c) Z. Robert Ramaj, shtetas shqiptar dhe mbajtes i Ieternjoftimit me numër 034958413, lindur 
me 26.11.1995, nC Lapardha, Shqiperi, i ciii zoteron I (një) kuote me te drejtë vote, nC 
vlerën 4 950 (katër mijë e nenteqind e pesedhjete) Leke dhe 33% (tridhjete e tre per qind) 
te kapitalit të Shoqerise. 

6.4. NC rast zmadhimi apo zvogelimi tC kapitalit themeltar tC ShoqCrisC, ortakët do të kenC të 
drejtCn e nCnshkrimit te zmadhimit apo zvogelimit te kapitalit nC përpjestim td drejtë me 
pjesCrnarrjen që zotCron secili në kapitalin e Shoqerise. Nd rast se disa ortakë heqin dore nga 
e drejta e nCnshkrimit të pjesës Se tyre, kapitali I panenshkruar mund td nënshkruhet nga 
ortakCt e tjerC. NC kCtC rast, kCta ortakC mund td ushtrojnC sërish të drejtCn per nCnshkrimin e 

kapitalit, në përpjestim te drejtC me kuotat e pjesCmarrjes nC Shoqeri. 
































